中華民國 105 年 05 月 02 日

林口 北院區研究審查委員會通告

受文者：各研究人員

主旨：醫研講座：105.05.11(三)邀請陳鈴津特聘講座教授主講，敬請踴躍參加。

說明：

一、時間：105 年 05 月 11 日(三)7:30~8:30

二、地點：林口長庚醫學大樓第二會議廳

三、講者：林口長庚幹細胞與轉譯癌症研究所陳鈴津特聘講座教授

四、主題：Glycomic approaches to translational cancer

     research and cancer therapy

五、課程簽到、簽退相關事宜如下：

 (一)若已簽名或刷卡，須入會場全程參加

 (二)不代簽名或刷卡，違反者提報議處

 (三)研究各類職級人員參與本院研究在職教育訓練時數(醫研講座)

  1. 計畫主持人：8 時/年

  2. 醫師研究員、臨床研究人員及博士後研究員：12 時/年

  3. 研究助理：4 時/年

林口 北院區研究審查委員會 啟